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Pjerin Ndreu

Asfaltimi i rrugeve ne qendren e Shenkollit. 

Premtime

https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2024-05/fB6pjerin-ndreu-rruha-shen-koll.PNG


https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2024-05/zXjpjerin-ndreu-rruga-per-vain.PNG


https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2024-05/5T9pjerin-ndreu-pallati-i-kultures.PNG


https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2024-05/pjerin-ndreu-premtimi-per-pensionistet.PNG


https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2024-05/pjerin-ndreu-transporti-urban.PNG


https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2024-05/pjerin-ndreu-premtimi-per-uje-te-pijshem.PNG


https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2024-05/pjerin-ndreu-premtimi-per-qendren-e-moshes-se-trete.PNG


https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2024-05/pjerin-ndreu-premtimet-per-fshatrat.PNG


https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2024-05/pjerin-ndreu-premtimi-per-shetitoren-ne-lezhe.PNG


https://premtime.faktoje.al/uploads/images/gallery/2024-05/pjerin-ndreu-premtimi-per-rruget-e-balldrenit.PNG


Pjerin Ndreu

Premtimi Data Linku Verifikimi

?Rindertimi i
pallatit 71

5 Shkurt 2020 https://www.facebook
.com/lezhebashkia/po
sts/pfbid02tW9wU6U
AfbSiSkMjegHcszvL5
CbckF9EeEqFojJg8Kc
3HPZThiZwv4aSSFea
avLkl

Premtim i pambajtur

LEXO SHKRIMIN
 
https://faktoje.al/4-
vite-pas-termetit-
dhjetera-familje-ne-
lezhe-pa-cati/

? Parku 'Dua te
luaj'

15 Shkurt 2023 https://www.facebook
.com/permalink.php?
story_fbid=pfbid02Ny
RF2wv6oHwfv82fMdn
8gzsMVMLaCgvViyxp
1Pe6KCNnFAhQBhJi7
ug3BAF7bgMsl&id=1
00009765763688

Premtim pjesërisht i
mbajtur

LEXO SHKRIMIN

https://faktoje.al/dua-
te-luaj-ne-lezhe/

? Rruga e Tales 9 Mars 2023 https://www.facebook
.com/permalink.php?
story_fbid=pfbid09hG
XE1sC1X37YPnawJFb
CvANvWeNFbmDk59
yycssCAuWsfhs3XPvu
wqDkYECuTfol&id=1
00009765763688

Premtim i mbajtur

LEXO SHKRIMIN
https://faktoje.al/76-
milione-leke-
investime-ne-prag-te-
zgjedhjeve-lokale/

?Pallati i Kultures 12 dhjetor 2023 https://www.facebook
.com/profile/1000097
65763688/search/?q
=pallati%20i%20kult
ures

Premtim i mbajtur

LEXO SHKRIMIN
https://faktoje.al/fund
viti-e-gjen-me-dyer-
te-mbyllura/

Verifikime



Koalicioni Bashke Fitojme

Pashk Gjoni



Pashk Gjoni

Si kryebashkiak pas 14 Majit, do të përdorë çdo hapësirë ligjore dhe mekanizëm kushtetues, për të
ndaluar ndotjen dhe rrezikun e mëtejshëm për qindra familje nga fabrika e përpunimit të mbetjeve
shtazore.

https://fb.watch/spnx0W6OWJ/

Platforma me premtime- Interviste 

https://www.facebook.com/dr.pashkgjoni/videos/1140561860671461

Personat me aftesi te kufizuar-Do të heqim çdo lloj barriere që është në kompetencë të bashkisë që
iu vjen në ndihmë dhe iu përmirëson jetesën.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=186702210946773&set=pcb.186711974279130

Shkollat, kopshtet dhe çerdhet do të kenë të tjera kushte dhe standarde.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=186598104290517&set=pcb.186603427623318

Jam zotuar se nuk do ta lejoi shembjen e stadiumit, ndaj me 14 Maj, le të bëhemi bashkë për të
sjellë ndryshimin dhe zhbëjmë çdo vendim të një pakice në ikje.

https://www.facebook.com/photo/?fbid=185888017694859&set=pcb.185898457693815

 

Premtime

https://fb.watch/spnx0W6OWJ/
https://www.facebook.com/dr.pashkgjoni/videos/1140561860671461
https://www.facebook.com/photo/?fbid=186702210946773&set=pcb.186711974279130
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